
MINISTERSTWO GOSPODARKI     pl. Trzech  Krzyży 5,  00  507  Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

00  950 Warszawa 1, skr. poczt. 143

Przekazać / wysłać w terminie do 20 dnia każdego
miesiąca, do dnia 5 lutego za miesiąc grudzień, do
dnia 20 lutego za rok.

G  10.4 (PSE)
Sprawozdanie o działalności

przesyłowej energii elektrycznej za
miesiąc  ......................    ...........r

za rok ...................
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Dział 1. Bilans energii elektrycznej w sieci PSE SA
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Dział 2. Sprzedaż energii elektrycznej

Niepotrzebne skreślić .

Agencja Rynku Energii S.A.

Numer identyfikacyjny  REGON



Dział 3. Sprzedaż usług przesyłowych
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Dział 4. Zakup energii elektrycznej
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Dział 5. Wynik na obrocie energią elektryczną, w tys. zł

Wyszczególnienie                                             Wartość

0                                                                1
Przychody ze sprzedaży
energii elektrycznej 01

02

03

04

05

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

01 07

08

09

10

11

12

02

03

04

05

06

06

07

08

09

10

Wyszczególnienie                                             Wartość

0                                                                1

Przychody z działalności przesyłowej

Zakup energii na potrzeby własne

Zakup energii elektrycznej
na pokrycie strat

Zakup rezerwy mocy

Zakup usług systemowych

Koszty działalności własnej

Koszty sprzedaży

Koszty zarządu

Razem koszty uzyskania
przychodów (w. 02 do 08)
Wynik na działalności przesyłowej
(w. 01 – 09)

Wynik z uwzględnieniem
kosztów finansowych (w. 10 – 11)

Koszty finansowe

Koszty zakupionej
energii elektrycznej

Opłaty abonamentowe

Koszty działalności własnej

Koszty sprzedaży

Koszty zarządu

Razem koszty uzyskania przychodów
(w. 02 do 06)

Wynik na obrocie (w. 01 – 07)

Koszty finansowe

Wynik z uwzględnieniem kosztów
finansowych (w. 08  09)

Wyszczególnienie                                              Wartość                                               Wyszczególnienie                                              Wartość

Wyszczególnienie                                                                                                          Wyszczególnienie

0                                                1                                 2                                                0                                                1                                 2

Obrót energią
elektryczną

Obrót energią
elektryczną

Przesyłanie energii
elektrycznej

Przesyłanie energii
elektrycznej

0                                                                  1                                                                 0                                                                  1

1

2

3Przychody ogółem

Koszty zmienne

Koszty stałe  (w. 03 + 04 +

w tym:  materiały i energia

wynagrodzenia
i świadczenia

amortyzacja

podatki i opłaty

Nazwisko, imię i telefon osoby,
która sporządziła sprawozdanie

( miejscowość i data )

Pieczątka imienna i podpis osoby
działającej w imieniu sprawozdawcy

...................................................

..............................................

.............................................................

Uwaga:    Dane dotyczące wartości należy wykazywać w tys. zł z jednym miejscem po przecinku,  z wyjątkiem
                  pozycji dotyczących cen i wskaźników,  które należy wykazywać z dwoma znakami po przecinku.
                 Przed wypełnieniem przeczytać objaśnienia!
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Dział 7. Przychody i koszty z tytułu przyłączania odbiorców, w tys. zł
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Dział 6. Wynik na działalności przesyłowej, w tys. zł


